

Hyvää joulukuun alkua!

Norjan ja Ruotsin arktisen alueen rakennusprojektit **joulukuussa 2021: 200 miljoonaa €**.

Raporttiemme vuoden **2021** yhteenlasketut tarjousmahdollisuudet ovat **6.5 miljardia €** joten tämä on samaa suuruusluokkaa kuin 2020 jolloin summa oli 6.1 miljardia €. Muistutan vielä että tässä ei ole mukana julkisia kilpailutuksia joissa tarjousprosessit vievät paljon aikaa ja vaativat hyvää maakohtaista kokemusta. Rakennusprojektit joita listaamme sopivat hyvin suomalaisille yrityksille jotka voivat tarjota osaamistaan urakoitsijoille. Kuukausiraportteistamme löytyy urakoitsija sekä kontaktihenkilön nimi.

Koillisväylällä tapahtuu

Vostok Oil on Rosneft öljy- ja kaasualan investointihanke Taymyrin niemimaalla. 52 kentän resurssit ovat yli 6 miljardia tonnia öljyä. Vuoteen 2030 mennessä saadaan tuotanto 100 miljoonaan tonniin.

Projekti sisältää 15 uutta teollisuuskaupunkia, kolme lentokenttää, 800 km putkistoja sekä 3500 km uusia sähkölinjoja ja 2000 MW sähkökapasiteetin rakentamisen. Lähde: Rosneft.com ja Vostok-Oil.ru

Kiina rakentaa uuden jäänmurtajan ja nostoaluksen arktiselle alueelle. Nostoaluksen on tarkoitus toimia moduulien asennuksessa Venäjän LNG laitoksilla. Lähde: High North News

Koillisväylän itäosissa oli aamulla 19.11 menossa 15 alusta ja 1 ydinjäänmurtaja sekä 2 dieselillä kulkevaa jäänmurtajaa. Lähde: CHNL

Uutisia Pohjois-Norjasta

Equinor sähköistää Melkøyen vuoteen 2027 mennessä. Vuodesta 2008 lähtien Equinorin Hammerfestin Melkøyalla sijaitseva tehdas on päästänyt hiilidioksidipäästöjä 800 000 tonnia vuodessa, yhteensä yli 10 miljoonaa tonnia. Sen lisäksi, että kaasuturbiinit korvataan sähköllä, laitosta laajennetaan niin, että se pystyy toimittamaan kaasua vuoteen 2050. Sähköistyksen hintalappu on 4 miljardia Norjan kruunua. *Vertailu SSAB:n Raahen tehtaan 3.4 miljoonan tonnin hiilidioksidipäästöihin vuonna 2020.*

Norjan viimeiset arktiset lauttareitit sähköistetään. Bognesin ja Lødingenin välillä kulkevat sähköiset lautat alkavat liikennöimään 1.1.2024. Huippuvuorilla on jo akkukäyttöinen turistialus.

Hurtig Rutten saa kilpailijan nyt kun Havila Voyages uusi alus Havila Capella tekee ensimmäisen risteilyn Norjan rannikkoa pitkin Bergenistä Kirkkoniemeen 12.12.2021. Reittiä on tarkoitus liikennöidä neljällä aluksella. Edestakainen reitti kestää 12 päivää. www.havilavoyages.com/nb

Uutisia Pohjois-Ruotsista

LKAB ja Boliden suunnittelevat rikkihapon, lannoitteiden (fosfor) sekä harvinaisten maametallien valmistusta. Kyseessä on kaivoksien jätemassat joista projektin Reemap toteutuessa saadaan harvinaisia maametalleja joita käytetään magneeteissa, kännyköissä sekä sähköautoissa. Näiden metallien tarve EU:ssa on noin 30% maailman tuotannosta mutta tuotanto EU:ssa on vain 3%. Paikkakunta uudelle teollisuuspuistolle tulee olemaan Skellefteå tai Luulaja, paikkakunnasta tiedotetaan huhtikuussa 2022. Investointi on noin 1 miljardi euroa ja työpaikkoja lasketaan syntyvän noin 500.

Skebo, Skellefteå bostäder, suunnittelee 1 000 uutta asuntoa Skellefteåän yhdessä Riksbyggenin, Heimstadenin ja Lindbäcks Bygg Ab:n kanssa. Osoitteesta www.skebo.se/artikel/skebo-bygger löytyy meneillä olevat ja suunnitellut projektit.

Väylävirasto ja Huoltovarmuuskus myönsivät rahoituksen Laurila-Tornio-Haaparanta 20 km rataosuuden sähköistämiseen. Projektiin sisältyy myös rajajoen rautatiesillan rakenteiden sopeuttaminen sähköistykseen sekä Tornion ratapihan ja matkustajalaiturin kunnostus. Projektin valmistuttua, vuonna 2024, avautuu mahdollisuus matkustajaliikenteeseen Ruotsiin. Tämä ei ole ollut mahdollista 29 vuoteen.

Rakentamista Pohjois-Norjassa, joulukuu 2021, 15 kohdetta, 660 MNOK

Norjan julkiset kilpailutukset www.doffin.no

1. Uusi meriveteen perustuva tutkimus- ja innovaatiokeskus, Kraknes Kvaløya. 150 MNOK
Urakoitsija: Econor As Tromsø, Marius Hansen.
2. Uusi asuntoalue Ranan kunnassa, Beltlia boligområde. 150 MNOK
Tilaaaja: Nordre Eiendom As Mo I Rana, Stein Rune Oijord.
3. Koulun laajentamista ja kunnostusta Sørreisan kunnassa, Sørreisa skole. 145 MNOK
Urakoitsija: Peab Björn Bygg As Tromsø, Gro Skaar Knutsen.
4. Kasvatuskeskuksen, luokat 1-10, purku ja uuden rakentaminen. Gimsoy oppvektssenter. 45 MNOK
Tilaaaja: Vågan kommune Svolveaer, Magnar Pedersen.

Pienempiä, alle 40 MNOK tarjousmahdollisuuksia 11 kpl, yhteensä 170 MNOK:

asuntoja, vapaa-ajan asuntoja, kouluun varastotiloja, uuden asuntoalueen infraa, huoltorakennus vieras-satamaan, konttoreiden kunnostusta, viemäreitä ja muita VA putkistoja.

Rakentamista Pohjois-Ruotsissa, joulukuu 2021, 14 kohdetta, 1 370 MSEK

Ruotsin julkiset kilpailutukset www.opic.com

LKABn tarjousmahdollisuudet osoitteesta <http://supplier.lkab.com/Notice/NoticeList.aspx>

1. Purkua (18000m²) ja uuden rakentamista (70000m²), Delta kvartelet, Luleå Tekniska Universitet. 1 000 MSEK. Tilaaaja: Akademiska Hus Ab Göteborg, Odd Christensen.
2. Uusia asuntoja Skellefteåån, 2 rakennusta 114 asuntoa, Klockarhöjden. 120 MSEK
Urakoitsija: Lindbäcks Bygg Ab Piteå, Patrik Andersson.
3. Uusia asuntoja Uumajaan, 3 rakennusta 99 asuntoa, Verkstaden etapp 2. 120 MSEK
Tilaaaja/urakoitsija: Skanska Sverige Ab Umeå, Ingemar Sandström.
4. Uumajan sairaalaan NUS 5A rakennuksen uudistamista, 4 kerrosta 3200 m². 45 MSEK
Tilaaaja: Region Västerbotten Umeå, Ulf Widmark.
5. Uusi esikoulu Bodenissa, 2 kerrosta 1580 m², Trångfors FSK Byggnad. 40 MSEK
Tilaaaja: Bodens kommun, Lars Andersson.

Pienempiä, alle 15 MNOK tarjousmahdollisuuksia 9 kpl, yhteensä 45 MNOK:

uusia asuntoja, teollisuusrakennus, asuntojen tuuletuskanavien uusintaa, konttoritiloja, asuntojen korjaustöitä.

Terveisin

Jukka Olli

Senior Advisor

www.businessoulu.com

BusinessOulu julkaisee Pohjois-Norjan sekä Pohjois-Ruotsin tarjouspyynnöt kuukausittain. Tieto jaetaan tasapuolisesti kaikille Suomen kaupunkien elinkeino-organisaatioiden johtajille, jotka levittävät tiedon oman alueen yrityksille. Tietoa jaetaan myös Suomen Tukholman ja Oslon suurlähetystöjen, Oulun vaalipiirin kansanedustajien, TEM, Business Finlandin, kauppakamarien, yrittäjien yhdistyksien, maakuntaliittojen sekä EU-toimistojen kautta.

*Kannattaa seurata myös **Oulun Kauppakamarin** suurhanke portaalia jota he ansiokkaasti ovat pitäneet yllä jo vuodesta 2012, www.lisaakauppaa.fi.*

BusinessOulun uutiskirje osoitteesta <https://www.businessoulu.com/fi/media/tilaa-uitiskirje.html>